
Fra: Hans - Christian Engum <Hans - Christian.Engum@hfk.no>
Sendt: torsdag 2. november 2017 12.46
Til: Christian Hagerup Reinshol; Andreas Moe Larsen; Turid Verdal
Kopi: Eva Katrine Ritland Taule; Elizabeth Warren
Emne: VS: Vedr. Kunngjering 1 gangs høyring og offentleg ettersyn for Langøy

Ospeneset akvakulturområde plan id 1263 - 201606. Sluttbrev.
Vedlegg: Lindås.Langøy - Ospeneset.Akvakultur.Sluttbrev.pdf

Hei,

Her er endeleg brev frå Sjøfartsmuseet.

Venleg helsing

Hans - Christian Engum
spesialrådgjevar
Re gionalavdelinga | planseksjonen

Tlf: 97 14 78 48
www.hordaland.no

Fra: Elizabeth Warren
Sendt: 2. november 2017 11:56
Til: Hans - Christian Engum < Hans - Christian.Engum@hfk.no >
Emne: VS: Vedr. Kunngjering 1 gangs høyring og offentleg ettersyn for Langøy Ospeneset
akvakulturområde plan id 1263 - 201606. Sluttbrev.

Jeg er på en konferanse, her er svar frå Bergens Sjøfartsmuseum. Jeg er tilbake i morgen.
Kan du sende det videre

Elizabeth.

---- Opprinnelig melding ----
Emne: Vedr. Kunngjering 1 gangs høyring og offentleg ettersyn for Langøy Ospeneset
akvakulturområde plan id 1263 - 201606. Sluttbrev.
Sendt: 2. nov. 2017 09.04
Fra: Thomas Bjørkeland < Thomas.Bjorkeland@sjofartsmuseum.no >
Til: Monika Cecylia Serafinska < Monika.Serafinska@hfk.no >
Kopi: Elizabeth Warren < Elizabeth.Jan.Warren@hfk.no >,Andreas Moe Larsen
< andreas.moe.larsen@efb.no >

Vedr. Kunngjering 1 gangs høyring og offentleg ettersyn for Langøy
Ospeneset akvak ulturområde plan id 1263 - 201606. Sluttbrev.

Bergens Sjøfartsmuseum gjennomførte 30.10 - 01.11. 2017 dei marinarkeologiske
undersøkingane i reguleringsområdet. Sjå vedlagt sluttbrev.
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Venleg helsing 
  
for STIFTELSEN BERGENS SJØFARTSMUSEUM 

  
Thomas Bjørkeland  
Marinarkeolog 
55549611 
E-postadresse: marinarkeologi@bsj.uib.no 
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